СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]

	РЕШЕНИЕ

ПРАВЛЕНИЯ СОВЕТА

	27.01.2015

	№1-6

	[О внесении изменений в штатное расписание исполнительной дирекции Совета муниципальных образований Тульской области]

В соответствии с подпунктом 1 пункта 9.3 статьи 9 Устава Совета муниципальных образований Тульской области Правление Совета решило:
1. Внести изменение в штатное расписание Совета муниципальных образований Тульской области (далее – Совет), утвержденное решением Правления Совета от 14.11.2014 № 6-2, изложив его в следующей редакции  (приложение № 5).

2. Решение вступает в силу с 1 февраля 2015 года.

	Председатель Совета

	М.Н. Карташова